令 和 ４ 年 １ 月１９日

 保護者 様

飯能市立名栗小学校

校長  水島 岳史

学校公開参観中止のお知らせ

  厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動に対してご理解ご協力をいただいておりますことに心

より感謝申し上げます。

 さて、３学期の学校公開を下記のように予定していましたが、現在の状況を鑑み、地域、

保護者の皆様の参観をご遠慮いただくことにいたします。児童は予定通り登校し、３時間

授業で下校します。よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期  日

２ 授業日程

３ そ の 他

令和４年１月２２日（土）～参観中止

第１校時   ８：４５～ ９：３０

第２校時   ９：４０～１０：２５

業間休み  １０：２５～１０：４０

第３校時  １０：４５～１１：３０

下校    １１：４０

※ 児童は３校時まで授業を行います。

下校は全学年１１：４０です。(上バス１２：４４ 下バス１１：５７)

※ １月２４日（月）は振替休業日となります。

担当：教頭  松尾

電話：９７９-１１２８